[image: image1.jpg]

Администрация  Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2022 № 71п__
п. Харута

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, внесений изменений в разрешение на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.04.2021 № 39п
Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 16.06.2022 № 7-15/2-2022/Прт-199-22-20111001, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт 5 подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, внесений изменений в разрешение на строительство», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.04.2021 № 39п изложить в новой редакции:
«5) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в подпункте 7 пункта 2.6.1 настоящего административного регламента случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО

                    А.Н. Танзов